
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 07.36 CS 8244 SEBASTIAN CUENCA, DANIEL ESP 6 Playas de Castellon 1 4
 07.42 V 23964 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Club Atletismo 1 5
 07.45 CS 8363 CRESPO FRANCISCO, MARC ESP 6 Playas de Castellon 1 3
 07.54 A 12158 PUIGCERVER LLORENS, DAMIA ESP 6 Atletisme Dianium 1 6
 07.70 AA 3388 VILA VEGA, DANIEL ESP 6 Atletisme Dianium 1 2
 07.73 V 24329 GUIJARRO ANDREU, VICTOR ESP 6 C.A. Torrent 1 7
 07.78 A 16259 MIRALLES PEDROS, MARC ESP 6 Atletisme Dianium 1 1
 07.81 CS 8366 NUÑEZ AGUT, ALEJANDRO ESP 6 Playas de Castellon 1 8
 07.84 CS 8440 PRATS ALCON, LUIS ESP 6 Playas de Castellon 2 4
 07.88 V 24177 RUIZ MARTINEZ, PABLO ESP 6 CA Gandia 2 5
 07.90 CS 8367 PRADO GONZALEZ, JUAN LUIS ESP 7 C.A.DEPORTE AND LIFE 2 3
 08.03 CS 8468 PRIETO CORTIJO, ORIOL ESP 7 Playas de Castellon 2 6
 08.08 A 12119 MONCHO GARCIA, PAU ESP 6 C.A.Llebeig 2 2
 08.11 V 24229 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Atletisme Els Sitges 2 7
 08.13 CS 8337 BORILLO FEBRER, SERGI ESP 6 Playas de Castellon 3 4
 08.31 A 12183 GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO ESP 7 C.A.Petrer Capet 3 5
 08.60 CS 8352 SALVO ELIAS, MARIO ESP 6 Playas de Castellon 3 3
 09.20 AA 3393 BERRUTI LEON, ALBERTO ESP 7 Atletisme Dianium 3 6

VV 7888 JIMENEZ NAVARRO, TELMO ESP 6 Camp Morvedre 3 2
CC 829 RUIZ ARBOLEDA, ANDRES FELIPE ESP 7 C.A.DEPORTE AND LIFE 3 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 00:39.21 CS 8363 CRESPO FRANCISCO, MARC ESP 6 Playas de Castellon 1 4
 00:39.50 A 16320 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 6 Atmo. San Vicente 1 5
 00:39.66 A 12158 PUIGCERVER LLORENS, DAMIA ESP 6 Atletisme Dianium 1 3
 00:41.43 CS 8440 PRATS ALCON, LUIS ESP 6 Playas de Castellon 1 6
 00:42.45 CS 8335 BATALLA ANDREU, ARNAU ESP 6 Playas de Castellon 1 7
 00:42.71 V 24229 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Atletisme Els Sitges 1 8
 00:44.53 A 12183 GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO ESP 7 C.A.Petrer Capet 2 4
 00:44.58 CS 8366 NUÑEZ AGUT, ALEJANDRO ESP 6 Playas de Castellon 2 5
 00:44.67 A 16259 MIRALLES PEDROS, MARC ESP 6 Atletisme Dianium 2 3

V 23656 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Club Atletismo 2 6
CS 8364 GADEA SIMON, DAVID ESP 7 Playas de Castellon 2 7
CS 8476 GUINOT BORILLO, PAU ESP 7 Playas de Castellon 2 8
A 16311 CRUAÑES MARTINEZ, JOAN ESP 7 C.A.Llebeig 3 4
VV 7888 JIMENEZ NAVARRO, TELMO ESP 6 Camp Morvedre 3 5
CS 8468 PRIETO CORTIJO, ORIOL ESP 7 Playas de Castellon 3 3
CS 8352 SALVO ELIAS, MARIO ESP 6 Playas de Castellon 3 6
CC 802 SOLSONA PIQUER, MARTI ESP 7 C.A.Vila-Real 3 7

60m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

de 3 euros y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves (obligatorio) a sectecnica@facv.es

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333.  

Todos los atletas  tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2021. Este será él

Circular 37/2021

Actualización, 13 de Marzo de 2020

Criterium Autonómico Sub16 P.C. 2021 Carreras-Peso

Valencia-Estadio Turia, 13 de Marzo de 2021

Recordamos que el Criterium Sub16 es de Pago.  Todos los atletas tendrán que abonar la cantidad

único punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la 

circular Autonómica 34/2021 y lo reglamentado en el Protocolo COVID19 de la FACV. No se admitirán nuevas

inscripciones del listado publicado ni variaciones en las series y grupos sorteados.

Será obligatorio comunicar la posible renuncia a participar si fuera el caso para poder repescar los atletas que

han quedado en reserva así como para reorganizar convenientemente las series y grupos de participación.
La comunicación de renuncia se tendrá que comunicar hasta las 14 horas del jueves en el email sectecnica@facv.es.

PROTOCOLO COVID19 DE LA FACV
http://www.facv.es/upload/reglamentos/Protocolo%20COVID19%20competiciones%20FACV.pdf 

LISTA DE ATLETAS ACEPTADOS

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace (sólo carreras de calle libre)

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v3%20(1).docx 



AA 3388 VILA VEGA, DANIEL ESP 6 Atletisme Dianium 3 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 01:28.02 A 12054 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 6 CA Elche Decatlon 1 10
 01:30.72 CS 8351 SALES FORCADA, PAU ESP 6 Playas de Castellon 1 11
 01:32.29 V 24000 IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Playas de Castellon 1 12
 01:33.25 A 16323 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 7 Atmo. San Vicente 1 13
 01:34.65 V 24214 ABOUA FOFANA, MARK CIV 6 Valencia Club Atletismo 1 14
 01:38.03 A 16316 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 6 Atmo. San Vicente 1 15
 01:41.93 V 23974 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Atletisme Els Sitges 1 16
 01:44.09 V 24332 SAIZ TEJEDA, MARIO ESP 7 C.A. Torrent 2 17
 01:48.50 AA 3393 BERRUTI LEON, ALBERTO ESP 7 Atletisme Dianium 2 18
 01:57.3 V 24070 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 Valencia Club Atletismo 2 19

CC 801 BELLMUNT MONFORT, BORJA ESP 7 C.A.Vila-Real 2 20
CS 8517 DONATE MUNDO, IKER ESP 7 Playas de Castellon 2 21
CC 804 ESCUDER BLAZQUEZ, PAU ESP 7 C.A.Vila-Real 2 22
CS 8452 GALAN CASTRO, XAVIER ESP 6 Playas de Castellon 2 23

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 02:45.23 V 23951 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 Playas de Castellon 1 24
 02:49.26 V 24204 LLETI CARRASQUER, JAVIER ESP 6 C.A.La Rabosa 1 25
 02:50.16 CS 8456 GALVEZ LOPEZ, ELIAS ESP 6 Playas de Castellon 1 26
 02:56.09 CS 8351 SALES FORCADA, PAU ESP 6 Playas de Castellon 1 11
 02:56.22 A 16318 JUAN HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 7 Atmo. San Vicente 1 28
 03:00.01 CS 8531 TORREGROSSA PONS, MARTI ESP 7 Playas de Castellon 1 29
 03:05.48 CS 8464 CORELLA HERVÁS, ALVARO ESP 7 Playas de Castellon 1 30
 03:06.57 CS 8476 GUINOT BORILLO, PAU ESP 7 Playas de Castellon 1 31
 03:08.40 A 12119 MONCHO GARCIA, PAU ESP 6 C.A.Llebeig 1 32
 03:10.77 CS 8501 MACIAN MONZÓ, MARC ESP 7 Playas de Castellon 2 33
 03:11.30 CS 8481 VAZQUEZ QUINTANILLA, NICOLAS ESP 7 Playas de Castellon 2 34
 03:13.14 CC 788 MOLES GIL, DANIEL ESP 6 C.A.Vila-Real 2 35
 03:17.46 V 24080 NAVARRO RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Valencia Club Atletismo 2 36
 03:19.47 V 23957 LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Club Atletismo 2 37
 03:21.45 V 23974 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Atletisme Els Sitges 2 16
 03:28.08 V 24296 LOPEZ RICO, PEDRO ESP 7 Valencia Club Atletismo 2 39

VV 7893 ZORRILLA ARMERO, OSCAR ESP 7 Camp Morvedre 2 40

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 09:26.41 V 24211 EL AMRI EL KOMIRY, TARIK ESP 6 Playas de Castellon 1 41
 09:31.48 V 24243 LLEDO DIAZ, DIEGO ESP 7 C.A.La Rabosa 1 42
 10:04.39 A 12116 GONZALEZ DURAN, CARLOS ESP 6 C.A.Llebeig 1 43
 10:11.77 AA 3242 MARTÍ I SOLDEVILA, ROC MIFTAH ESP 7 Atletisme Dianium 1 44
 10:35.96 CS 8480 BOULHADI EL BALADI, ADAM ESP 7 Playas de Castellon 1 45
 10:40.94 V 24207 ASUNCION MATIAS, FRANCESC ROMEU ESP 6 CA Silla 1 46
 10:44.19 CC 758 MARZA GRAU, DIDAC ESP 6 C.A.Vila-Real 1 47
 10:47.32 CS 8467 PEREZ AGUT, HUGO ESP 7 Playas de Castellon 1 48
 11:38.76 CC 824 VALLADOLID VIDAURRE, JUAN CARLOS ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo 1 49

VV 7944 PENADES CODINA, ANDREU ESP 6 C.A.Canals 1 50
V 23974 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Atletisme Els Sitges 1 16
CS 8483 SALVO MATEU, RUBEN ESP 7 Playas de Castellon 1 52
V 24189 TOLSA GARCIA, HECTOR ESP 6 CAVA Stock Logistic 1 53

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 08.47 CS 8244 SEBASTIAN CUENCA, DANIEL ESP 6 Playas de Castellon 1 4
 08.98 CS 8364 GADEA SIMON, DAVID ESP 7 Playas de Castellon 1 5
 09.16 V 23964 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Club Atletismo 1 3
 09.20 CS 8338 CHABRERA TORRES, MARCOS ESP 6 Playas de Castellon 1 6
 09.28 A 12052 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 6 CA Safor-Teika 1 2
 09.31 CS 8337 BORILLO FEBRER, SERGI ESP 6 Playas de Castellon 1 7
 09.51 CS 8335 BATALLA ANDREU, ARNAU ESP 6 Playas de Castellon 2 4
 09.77 V 24177 RUIZ MARTINEZ, PABLO ESP 6 CA Gandia 2 5
 09.96 V 23983 FRESQUET GONZALEZ, MARC ESP 6 C.A. Torrent 2 3
 10.26 V 24161 GARCIA RIOS, GUILLEM ESP 6 C.A. Torrent 2 6

A 16311 CRUAÑES MARTINEZ, JOAN ESP 7 C.A.Llebeig 2 2
V 24382 RODRÍGUEZ ROBERTO, GERARD ESP 7 Atletisme Els Sitges 2 7

600m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_CM

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,54 CS 8343 LLORENS CAPDEVILA, ARNAU ESP 6 Playas de Castellon

 13,81 V 23985 SANCHEZ SANCHEZ, JOAN ESP 6 C.A. Torrent

 11,53 V 23962 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Club Atletismo

 10,78 CS 8338 CHABRERA TORRES, MARCOS ESP 6 Playas de Castellon

 10,08 CS 8367 PRADO GONZALEZ, JUAN LUIS ESP 7 C.A.DEPORTE AND LIFE

 9,50 V 24295 LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 Valencia Club Atletismo

A 16298 DOLERA SIRVENT, JAVIER ESP 7 CA Safor-Teika

V 24382 RODRÍGUEZ ROBERTO, GERARD ESP 7 Atletisme Els Sitges

CC 829 RUIZ ARBOLEDA, ANDRES FELIPE ESP 7 C.A.DEPORTE AND LIFE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 07.92 V 23955 GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Club Atletismo 1 4
 08.07 CS 8341 IGUAL CASTELL, ROSA MARIA ESP 6 Playas de Castellon 1 5
 08.09 V 24309 ESTREBOU , CAMILA ITA 7 CA Safor-Teika 1 3
 08.16 V 23998 SANCHEZ TEBAR, MARTA ESP 6 C.A. Torrent 1 6
 08.26 CS 8360 BELLOVI TORRES, MIREIA ESP 6 Playas de Castellon 1 2
 08.29 CS 8407 MONTALBAN PEREZ, ARIADNA ESP 6 Playas de Castellon 1 7
 08.31 V 23956 HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Club Atletismo 1 1
 08.39 CS 8344 LOMBARTE GRACIA, ANDREA ESP 6 Playas de Castellon 1 8
 08.54 CS 8479 EZRAIGAINATTE SID-AHMED, SARA ESP 7 Playas de Castellon 2 4
 08.54 CS 8355 SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA ESP 7 Playas de Castellon 2 5
 08.55 AA 3364 HUNT , ELIZABETH GBR 6 CA La Nucia CAB 2 3
 08.60 CS 8374 MARQUES BOIRA, LUNA ESP 7 Playas de Castellon 2 6
 08.63 V 23972 DE LA LLAVE LLAVADOR, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges 2 2
 08.63 A 16238 ROMERO MOLINA, IRENE ESP 7 C. A. Sant Joan 2 7
 08.67 CS 8508 ESTRADA PRUÑONOSA, NATALIA ESP 7 Playas de Castellon 2 1
 08.73 CS 8471 BALAGUER SANTAMARIA, CLOE ESP 7 Playas de Castellon 2 8
 08.75 V 24328 BADOS JIMENEZ, NEREA ESP 7 C.A. Torrent 3 4
 08.80 V 24358 GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges 3 5
 08.81 A 16246 MARTINEZ SUAREZ, CLAUDIA ESP 7 C.A.Petrer Capet 3 3
 08.83 VV 7695 PRADOS MALAGÓN, ANDREA ESP 6 Atletisme Xativa 3 6
 08.90 A 16257 GARCIA SCAGLIA , MANUELA ITA 7 Atletisme Dianium 3 2
 08.95 AA 3241 GHIGLINO MOLINA, CLARA ESP 7 Atletisme Dianium 3 7
 08.96 CC 789 MANZANET CRISTEA, ELIZABETH ESP 6 C.A.Vila-Real 3 1
 09.01 V 24373 MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla 3 8
 09.02 A 12080 CASTELLANO DURA, ROSA ESP 6 CA Safor-Teika 4 4
 09.03 CS 8502 URETA HERNANDEZ, MARTINA ESP 7 Playas de Castellon 4 5
 09.05 AA 3239 FEMENIA CASCALES, ADRIANA ESP 7 Atletisme Dianium 4 3
 09.10 CC 815 GUZMAN MERCHAN, MARIA ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo 4 6
 09.12 CC 812 AMOROS MARTINEZ, HELENA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo 4 2
 09.19 CS 8477 GALVEZ CAMPAÑA, PAULA ESP 7 Playas de Castellon 4 7
 09.34 CC 825 QUERALT MATEO, MARIA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo 4 8
 10.11 CS 813 BERNAL MARTÍNEZ, AITANA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo 5 4

VV 7883 AUCEJO MOLINA, CARLA ESP 7 Camp Morvedre 5 5
V 24380 CREGO ROMERO, MENCIA ESP 7 Atletisme Els Sitges 5 3
AA 3238 FEMENIA CASCALES, PAULA ESP 7 Atletisme Dianium 5 6
AA 3313 GARCIA VALERO, INES ESP 7 C.A.Llebeig 5 2
AA 3394 OLIVENCIA ABELLAN, SARA ESP 7 Atletisme Dianium 5 7
A 16328 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 6 C. A. Sant Joan 5 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 00:42.01 V 23955 GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Club Atletismo 1 4
 00:43.13 V 23953 CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Club Atletismo 1 5
 00:44.50 CS 8479 EZRAIGAINATTE SID-AHMED, SARA ESP 7 Playas de Castellon 1 3
 00:44.63 V 23998 SANCHEZ TEBAR, MARTA ESP 6 C.A. Torrent 1 6
 00:44.92 CS 8407 MONTALBAN PEREZ, ARIADNA ESP 6 Playas de Castellon 1 2
 00:45.12 CS 8341 IGUAL CASTELL, ROSA MARIA ESP 6 Playas de Castellon 1 7
 00:45.29 CS 8360 BELLOVI TORRES, MIREIA ESP 6 Playas de Castellon 1 8
 00:45.47 A 16279 MOBAYED CABALLE, SARA ESP 6 CA La Nucia CAB 1 1
 00:45.74 AA 3240 BERRUTI LEON, MARIA ESP 7 Atletisme Dianium 2 4
 00:45.82 CS 8509 PEÑA ALCON, PAULA ESP 7 Playas de Castellon 2 5
 00:46.48 CS 8508 ESTRADA PRUÑONOSA, NATALIA ESP 7 Playas de Castellon 2 3
 00:46.55 CS 8359 BADAL COSTA, ELSA ESP 6 Playas de Castellon 2 6
 00:46.68 V 23956 HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Club Atletismo 2 2
 00:46.69 CS 8344 LOMBARTE GRACIA, ANDREA ESP 6 Playas de Castellon 2 7
 00:46.95 A 16198 ABAD CHAPARRO, SARA ESP 6 C.A.Petrer Capet 2 8
 00:47.22 V 24373 MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla 2 1
 00:47.26 VV 7695 PRADOS MALAGÓN, ANDREA ESP 6 Atletisme Xativa 3 4

Peso (4kg) MASC. AL_CM

60m FEM. AL_CF

300m FEM. AL _CF



 00:47.33 CS 8380 FALCO BADENES, UMA ESP 7 Playas de Castellon 3 5
 00:47.53 CS 8355 SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA ESP 7 Playas de Castellon 3 3
 00:48.00 A 16246 MARTINEZ SUAREZ, CLAUDIA ESP 7 C.A.Petrer Capet 3 6
 00:48.10 V 24344 GIL APARISI, DANIELA ESP 6 Atletisme Els Sitges 3 2
 00:48.16 CS 8524 GRANELL CALAFELL, CARLA ESP 7 Playas de Castellon 3 7
 00:48.62 CC 815 GUZMAN MERCHAN, MARIA ESP 7 Atletisme Vall d´Uixo 3 8
 00:53.33 CS 813 BERNAL MARTÍNEZ, AITANA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo 4 4
 00:54.02 A 12080 CASTELLANO DURA, ROSA ESP 6 CA Safor-Teika 4 5

VV 7883 AUCEJO MOLINA, CARLA ESP 7 Camp Morvedre 4 3
A 16310 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 7 C.A.Llebeig 4 2
V 24220 CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada 4 6
CC 803 FABREGAT MIRALLES, LAIA ESP 7 C.A.Vila-Real 4 7
CS 8477 GALVEZ CAMPAÑA, PAULA ESP 7 Playas de Castellon 4 8
A 16257 GARCIA SCAGLIA , MANUELA ITA 7 Atletisme Dianium 5 4
AA 3241 GHIGLINO MOLINA, CLARA ESP 7 Atletisme Dianium 5 5
CS 8374 MARQUES BOIRA, LUNA ESP 7 Playas de Castellon 5 3
A 16233 MIRALLES COTS, ERIKA ESP 7 Atletisme Dianium 5 6
V 24357 PERDIGUERO VALDEJUEZA, ZAIRA ESP 7 Atletisme Els Sitges 5 2
A 16313 SAPENA GUTIERREZ, AINARA ESP 7 C.A.Llebeig 5 7
CS 8502 URETA HERNANDEZ, MARTINA ESP 7 Playas de Castellon 5 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 01:40.43 A 12143 SANCHEZ TORREGROSA, BLANCA ESP 6 C. A. Sant Joan 1 10
 01:40.43 V 23948 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 Playas de Castellon 1 11
 01:40.58 V 23953 CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Club Atletismo 1 12
 01:42.98 CS 8371 BAGAN MARTI, NEUS ESP 6 Playas de Castellon 1 13
 01:43.02 A 16204 POVEDA PINA, NURIA ESP 6 C.A.Petrer Capet 1 14
 01:44.68 V 23995 MARTINEZ SORIA, ALICIA ESP 6 C.A. Torrent 1 15
 01:44.83 V 24338 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 Valencia Club Atletismo 1 16
 01:47.50 AA 3238 FEMENIA CASCALES, PAULA ESP 7 Atletisme Dianium 1 17
 01:51.68 V 24344 GIL APARISI, DANIELA ESP 6 Atletisme Els Sitges 2 18
 01:56.33 CC 812 AMOROS MARTINEZ, HELENA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo 2 19
 02:02.94 CC 825 QUERALT MATEO, MARIA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo 2 20

V 24341 ALEGRE MUÑOZ, LAIA ESP 7 Atletisme Els Sitges 2 21
V 24357 PERDIGUERO VALDEJUEZA, ZAIRA ESP 7 Atletisme Els Sitges 2 22
V 24300 ROCA MEDINA, ERIKA ESP 7 Valencia Club Atletismo 2 23
CC 795 TENA REULA, SOFIA ESP 7 C.A.Vila-Real 2 24

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 02:57.84 V 24056 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla 1 25
 03:02.74 A 16341 RABASCO NAVARRO, MARIA ESP 7 Juventud Atletica Elche 1 26
 03:06.46 V 24141 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 Playas de Castellon 1 27
 03:13.84 A 16248 LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 7 C.A. Tragamillas 1 28
 03:14.39 CS 8475 SOTO PEREZ, NADIA ESP 7 Playas de Castellon 1 29
 03:16.43 V 24164 CASINO SANCHEZ, NOA ESP 6 Playas de Castellon 1 30
 03:17.65 V 24001 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 Valencia Club Atletismo 1 31
 03:20.91 AA 3239 FEMENIA CASCALES, ADRIANA ESP 7 Atletisme Dianium 1 32
 03:26.26 V 24225 GIL VIDAGANY, LUCIA ESP 6 CA Silla 2 33
 03:27.58 CS 8482 ROMERO FERNANDEZ, ROSER ESP 7 Playas de Castellon 2 34
 03:32.22 AA 3171 LORCA OLIT, PAULA ESP 6 C.A. Tragamillas 2 35
 03:34.72 CS 8535 GARCIA HARO, ANIA ESP 7 Playas de Castellon 2 36

V 24341 ALEGRE MUÑOZ, LAIA ESP 7 Atletisme Els Sitges 2 21
A 16309 FORNES BLAZQUEZ, CELIA ESP 7 C.A.Llebeig 2 38
VV 7887 GIL PELEGRI, PAULA ESP 7 Camp Morvedre 2 39
CS 8504 SAURA LOPEZ, IRENE ESP 7 Playas de Castellon 2 40

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 11:39.16 CS 8475 SOTO PEREZ, NADIA ESP 7 Playas de Castellon 1 29
 11:57.42 A 16319 MARTINEZ CANDEL, PILAR ESP 7 Atmo. San Vicente 1 42
 12:22.25 A 16258 MARTINEZ BERTOMEU, SOFIA ESP 6 Atletisme Dianium 1 43

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 09.12 V 23646 ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Club Atletismo 1 4
 09.31 V 23967 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada 1 5
 09.42 CS 8359 BADAL COSTA, ELSA ESP 6 Playas de Castellon 1 3
 09.61 V 24220 CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada 1 6
 09.68 A 12056 PASTOR RICO, MARINA ESP 6 C. A. Sant Joan 1 2
 09.77 A 16233 MIRALLES COTS, ERIKA ESP 7 Atletisme Dianium 1 7

1.000m FEM. AL _CF

3.000m FEM. AL_CF

600m FEM. AL _CF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF



 09.99 A 12093 MARTINEZ AMOROS, ELENA ESP 6 CA Safor-Teika 2 4
 10.24 CS 8471 BALAGUER SANTAMARIA, CLOE ESP 7 Playas de Castellon 2 5
 10.36 A 16237 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 7 C. A. Sant Joan 2 3
 10.42 V 23972 DE LA LLAVE LLAVADOR, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges 2 6
 10.73 V 24270 ALRIOLS TORRES, CLAUDIA ESP 7 CA Safor-Teika 2 2
 11.65 A 16328 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 6 C. A. Sant Joan 2 6

A 16313 SAPENA GUTIERREZ, AINARA ESP 7 C.A.Llebeig 3 4
AA 3313 GARCIA VALERO, INES ESP 7 C.A.Llebeig 3 5
V 24358 GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges 3 3
AA 3394 OLIVENCIA ABELLAN, SARA ESP 7 Atletisme Dianium 3 6
A 16310 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 7 C.A.Llebeig 3 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,10 CS 8353 UMUKORO UMUKORO, OLUBUMI PRECIOUS ESP 6 Playas de Castellon

 12,14 CS 8365 GUMBAU SOLER, GARA ESP 6 Playas de Castellon

 11,17 V 24294 LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6 Valencia Club Atletismo

 10,06 CS 8380 FALCO BADENES, UMA ESP 7 Playas de Castellon

 9,82 V 24301 SEBASTIAN MARTI, PAULA ESP 7 Valencia Club Atletismo

 9,55 V 24298 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 Valencia Club Atletismo

 8,60 A 16238 ROMERO MOLINA, IRENE ESP 7 C. A. Sant Joan

 8,23 A 16237 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 7 C. A. Sant Joan

 8,01 V 24230 DRAGHICI PETRE, ANDREEA GIORGIANA ESP 6 Atletisme Els Sitges

 7,86 CC 826 QUERALT MATEO, PAULA ESP 6 Atletisme Vall d´Uixo

 7,77 V 24285 VALERA DEL PUERTO, NEREA ESP 7 CA Safor-Teika

 7,40 A 16204 POVEDA PINA, NURIA ESP 6 C.A.Petrer Capet

Sergio Gonzalez Curiel C.A. Silla
Jorge Pallás Beneyto C.A. Algemesí
Emilio Prados Gómez C.A. Xàtiva
Rafael Murcia Juan C.A. San Vicente
Javier Casino Gimeno C.A.E.Morvedre
Juan Vicente Oller Crespo C.A. Llebeig
Ana Torrijos Caparrós C.A. Safor Teika
Pilar Correcher C.A. Vall d'Uixó
Montserrat Diaz Puentes C.A. La Rabosa
Fausto Rebasco Gallud J.A. Elche
Ferrán Carbonell Morós C.A. Vila-Real
David Antón Castaño C.A. Elche Decatlon
Juan Carlos Pastor López C.A. Sant Joan
Jose Manuel Calvo Lairón C.A. Els Sitges

Antonio Simarro Rius
Raquel Landín Cobos
Ventsislav Koycheva Stanev
Enrique Esteve Martinez
Juan de Dios Cobo Medina
Manuel Ripollés Ruiz
Teodoro Rodriguez Leyva
Vicente Soldevila Mari
María Baeza
Jesús Pardo
Paula Mestre
Carlos Escrig Fullera
Andrés Tapiador Navas
Martina de la Puente Piñera
Carlos Alcalá
Andres Bertomeu Picó
Pablo Gómez Ferrer
Marta Quintana Boix
Victor Revert Domenech
Aina Fornés Catalá
Miquel Castillo Cuesta
Joan Estruch Juan
Pedro Iñiguez Fernández
Puri Nieto
Ricard Andreu
Eduardo Gómez Velasco
Carlos Zorrila Alonso - Fotógrafo

Peso (3kg) FEM. AL_CF

DELEGADOS

ENTRENADORES


